
 
 
  
 
 
 

 

 

uta.com  | 1/3 puslapis 

 

mūsų partneris 

 

Pranešimas žiniasklaidai 
2023 m. gegužės mėn. 25 d. 

 

„UTA Edenred“ pradeda bendradarbiauti 

su „JET“, kad išplėstų degalinių tinklą 

Austrijoje 
 

• „UTA“ degalinių tinklas Austrijoje pasipildė 160 degalinių 

• Per Austriją važiuojančios transporto priemonės gali naudotis platesniu paslaugų tinklu  

• Su naujuoju partneriu „UTA Edenred“ Europos tinklas išsiplėtė iki daugiau nei 79000 

taškų, kuriuose galite naudotis mūsų paslaugomis ir įsigyti įprastų bei alternatyvių 

degalų, naudotis nuolat besiplečiančiu elektros įkrovimo tinklu ir kitomis paslaugomis. 

 

Kleinostheim, Vokietija – mobilumo paslaugų lyderis Europoje „UTA Edenred“ ir „Edenred“ 

įmonė sudarė bendradarbiavimo sutartį su „JET Tankstellen Austria GmbH“. Ši sutartis „UTA 

Edenred“ degalinių tinklą Austrijoje padidino nuo 1640 iki maždaug 1800. „UTA Edenred“ klientai 

dabar gali atsiskaityti savo UTA kortelėmis „JET“ degalinėse už įsipiltą dyzeliną ir benziną, tepalus 

bei automobilių plovyklos paslaugas.  

 

„UTA Edenred“ partnerysčių vadovas Lukas Schneideris sako: „Mes džiaugiamės prisijungę prie 

„JET“ tinklo. Šis bendradarbiavimas išplečia mūsų Austrijos partnerių tinklą bei pasiūlymus 

transporto priemonių parkams visoje šalyje.“  

 

„JET Tankstellen Austria GmbH“ yra amerikiečių energetikos grupės „Phillips66“ narė, valdanti 

160 „JET“ degalinių Austrijoje. Iš jų daugiau nei 140 įrengtos naudojant sėkmingą „BILLA stop & 

shop“ koncepciją. „JET“ degalinės gerai žinomos dėl savo plataus degalų pasirinkimo, 

parduotuvių ir konkurencingų paslaugų (pvz., automobilių plovyklos) kainų. Tiesą sakant šis 

prekės ženklas yra populiariausias degalų tiekėjas Austrijoje. (Šaltinis: „Markttest 2022“ rinkos 

tyrimas). 

 

Be to, „JET“ yra vienintelis degalų tiekėjas Austrijoje, leidžiantis už degalus mokėti tiek degalinės 

parduotuvėje, tiek tiesiai degalų kolonėlėje. Mokėdami kolonėlėje sutaupysite laiko ir gausite 

0,5 euro centų nuolaidą už kiekvieną litrą degalų - tai neabejotinas privalumas „UTA Edenred“ 

klientams. „UTA Edenred“ klientai taip pat galės naudotis „JET“ privatiems klientams skirta 

plovykla, kurioje kas aštuntas plovimas yra nemokamas.  

 

„JET Tankstellen Austria“ transporto priemonių parkų kortelių vadovas Gerhard Entholzer teigia: 

„Bendradarbiavimas su „UTA Edenred“ leidžia mums įeiti į kuro kortelių verslą, išnaudoti naujus 

klientų segmentus ir generuoti papildomus pardavimus jau turimose degalinėse“. 

 

Su šiuo naujausiu tinklo išplėtimu Austrijoje „UTA Edenred“ Europos tinkle dabar yra daugiau nei 

79000 degalinių 40 šalių, kuriose galima įsigyti įprastų ir alternatyvių degalų, daugiau nei 415000 

įkrovimo taškų (šiuo metu pasiekiami Vokietijos klientams, ateityje bus prieinami ir kitose šalyse) 

bei papildomos paslaugos, pvz., pagalba kelyje, nutempimo, remonto ir valymo paslaugos.  

https://web.uta.com/en/


 
 
  
 
 
 

 

 

uta.com  | 2/3 puslapis 

 

mūsų partneris 

 

 

 
Nuotrauka (© „UTA Edenred“): Su nekantrumu laukiame būsimo bendradarbiavimo: Gerhard 

Entholzer, „JET“ transporto priemonių parkų kortelių mažmeninės prekybos projektų vadovas; 

Harald Rötzer, „UTA Edenred“ šalies vadovas Austrijoje; Robert Müller, „UTA Edenred“ 

AT/CH/BENELUX strateginės partnerystės valdymo komandos vadovas ir Björn Raphael, 

„JET“ mažmeninės prekybos vadovas (iš kairės į dešinę) 

 

▬▬ 
UNION TANK Eckstein GmbH & Co. KG (UTA Edenred) yra pirmaujanti degalų ir paslaugų kortelių tiekėja Europoje. 

Klientai gali naudoti UTA korteles degalų papildymui - nepriklausomai nuo prekės ženklo be grynųjų pinigų - daugiau 

nei 79 000 punktų 40 Europos šalių. UTA kortelę taip pat galima naudoti atsiskaitant už kelių mokesčius, remonto darbus, 

vilkimo paslaugas. Be to, su UTA patnerio pagalba siūlome PVM ir akcizo mokesčių grąžinimo paslaugą. Vokietijos 

žurnalo „Wirtschaftswoche“ ir Kelne veikiančio rinkos tyrimų instituto „ServiceValue“ atliktoje apklausoje UTA buvo 

išrinkta „Geriausia kuro kortelių paslaugų teikėja MVĮ 2021 m.“. UTA 1963 m. buvo įkūrta Heinrich Eckstein, kuri šiandien 

priklauso „Edenred SE“. 

 

Daugiau informacijos: www.uta.com 
 

Edenred yra pirmaujanti skaitmeninė paslaugų ir mokėjimų platforma, jungianti 50 milijonų darbuotojų ir 2 milijonus 

partnerių 46 šalyse su daugiau nei 850 000 verslo klientų. 

Edenred siūlo specialios paskirties mokėjimo sprendimus už maistą (maitinimo kuponus), mobilumą (pvz.: įvairius 

energijos tipus, techninę priežiūrą, kelių mokesčius, stovėjimo aikštelės, priemiestinį transportą), lengvatas (dovanų 

kuponus, darbuotojų įtraukimo platformas) ir verslo mokėjimus (virtualias korteles).  

„Enrich connections. For good.” – įmonės grupių tikslas, skatina darbuotojų gerovę ir perkamąją galią, padidina įmonių 

patrauklumą ir efektyvumą bei pagyvina darbo rinką ir vietos ekonomiką. 

10 000 Edenred darbuotojų įsipareigoja kiekvieną dieną darbo pasaulį paversti sujungta ekosistema, saugesne, 

efektyvesne ir patogesne vartotojui. 

Dėl savo pasaulinio technologijų turto 2020 m. grupė valdė 38 milijardo eurų verslą, daugiausiai vykdomą per 

mobiliąsias programeles, internetines platformas ir korteles. 

Edenred yra įtrauktas į Paryžiaus „Euronext“ vertybinių popierių biržą ir įtrauktas į: „CAC Next 20“, „CAC Large 60”, 

“Euronext 100”, „FTSE4Good“ ir „MSCI Europe“. 

 

Daugiau informacijos: www.edenred.com 

 

Šiame pranešime spaudai paminėti logotipai ir kiti prekių ženklai yra „Edenred S.E.“, jos dukterinių įmonių ar trečiųjų 

šalių registruoti prekių ženklai. Jie negali būti naudojami komerciniais tikslais be išankstinio raštiško jų savininkų sutikimo. 

https://web.uta.com/lt/
https://www.edenred.com/en


 
 
  
 
 
 

 

 

uta.com  | 3/3 puslapis 

 

mūsų partneris 

 

 

▬▬ 
 

KONTAKTAI ŽINIASKLAIDAI 
  

UNION TANK Eckstein GmbH & Co. KG 

 

Dr. Andreas Runkel 

+49 6027 509-258 

andreas.runkel@uta.com 

www.uta.com 

 

 

 

 

 

mailto:andreas.runkel@uta.com
https://web.uta.com/lt/

